
139  

➊

➋
➊ ➋

 tel.: 266 793 735, gsm: 724 220 066, fax: 266 793 721, prodej@kwesto.cz  DOPRAVA ZDARMA 

 S K Ř Í N Ě  Z Á S O B N Í K O V É 

•  drobné součástky vždy pod dohledem a při ruce
• ve třech barevných provedeních 

 Svařovaná skříň z ocelového plechu o tloušťce 1,0 mm. Zesílené dveře se zakrytými 
panty a rozvorovým bezpečnostním zámkem. Skříně jsou vybavené lištami pro zavěšení 
plastových boxů. Místa na zadní stěně jsou určena pro větší krabičky A, lišty na vnitřní 
straně dveří jsou určeny pro menší boxy B. Plastové boxy jsou samozřejmě součástí 
dodávky. 

 ZÁSOBNÍKOVÁ SKŘÍŇ PROFESIONÁLNÍ 

typ ➀ ➀
v × š × h mm 1040 × 1000 × 435 1990 × 1000 × 435
počet nádob A ks 36 72
počet nádob B ks 100 160
RAL 7035 šedá obj. č. 2G 606 061 2G 902 751

RAL 5012 modrá obj. č. 2G 606 062 2G 902 753

RAL 6011 zelená obj. č. 2G 606 063 2G 902 758

Kč 12.200,- 17.700,-
 

rozměry nádoby A, d × š × v 224 × 144 × 108 mm
rozměry nádoby B, d × š × v 119 × 77 × 56 mm

 Svařovaný korpus z ocelového plechu o tloušťce 0,8 až 1 mm. Povrchová úprava 
práškovými barvami. Zesílené dveře s vnějšími panty, které se otevírají do úhlu 180°. Na 
dveřích je zavěšeno 80 krabiček velikosti A, uvnitř skříně na pozinkovaných policích pak 
56 krabiček velikosti B a 15 krabiček velikosti C. 

typ ➁
v × š × h mm 1950 × 1200 × 500
počet nádob A ks 80
počet nádob B ks 56
počet nádob C ks 15
RAL 7035 šedá / RAL 7035 šedá obj. č. 2G 612 734

RAL 7035 šedá / RAL 5010 modrá obj. č. 2G 612 735

RAL 7035 šedá / RAL 6011 zelená obj. č. 2G 612 835

Kč 29.900,-

rozměry nádoby A, d × š × v 85 × 102 × 50 mm
rozměry nádoby B, d × š × v 230 × 150 × 125 mm
rozměry nádoby C, d × š × v 350 × 210 × 145 mm


